ỦY BAN NHÂN DÂN

HUYỆN HẢI HẬU

Số:        /GM-UBND

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Hải Hậu, ngày      tháng 11 năm 2022

GIẤY MỜI

Dự Hội nghị tập huấn, bồi dưỡng kỹ năng chuyển đổi số đến các thành viên

Tổ công nghệ số cộng đồng trên địa bàn huyện năm 2022

Thực hiện Kế hoạch số 143/KH-UBND ngày 11/10/2022 về việc thực hiện

nhiệm vụ trọng tâm về chuyển đổi số huyện Hải Hậu Quý IV/2022 và năm 2023;

UBND huyện trân trọng kính mời:

- Lãnh đạo UBND huyện;

- Lãnh đạo, chuyên viên phòng Văn hóa và Thông tin huyện;

- Đại diện Lãnh đạo Trung tâm Văn hóa - Thông tin và Thể thao huyện;

- Lãnh đạo UBND xã, thị trấn; Cán bộ Văn hóa - Xã hội làm công tác Văn hóa

- Thông tin - Thể thao; Bí thư Đoàn TNCS Hồ Chí Minh; Chủ tịch Hội Phụ nữ các

xã, thị trấn; Thành viên Tổ công nghệ số cộng đồng tại các xóm, tổ dân phố theo

Quyết định thành lập Tổ công nghệ số cộng đồng của các xã, thị trấn (Giao UBND

các xã, thị trấn thông báo, mời về dự tập huấn);

 Tới dự Hội nghị tập huấn, bồi dưỡng kỹ năng chuyển đổi số đến các thành viên

Tổ công nghệ số cộng đồng trên địa bàn huyện năm 2022.

*  Thời gian, địa điểm: Từ ngày 15/11/2022 đến ngày 17/11/2022 (Chi tiết tại

phụ lục kèm theo).

Mời các đại biểu về dự đủ, đúng giờ.

Yêu cầu các xã, thị trấn thông báo cho các thành viên Tổ công nghệ số cộng

đồng tham dự Hội nghị mang theo điện thoại thông minh, Thẻ căn cước công

dân/Chứng minh nhân dân để thao tác thực hành.

Đề nghị các đại biểu dự họp thực hiện các biện pháp phòng, chống dịch

COVID- 19 theo đúng quy định. Giao phòng Văn hóa và Thông tin huyện chịu trách

nhiệm mời giảng viên tập huấn, chuẩn bị tài liệu và điều kiện phục vụ các Hội nghị

tập huấn./.
Nơi nhận:

- Như trên;

- Lưu: VT.

TL. CHỦ TỊCH

KT. CHÁNH VĂN PHÒNG

PHÓ CHÁNH VĂN PHÒNG

Phạm Thị Hồng Nguyên

LỊCH TẬP HUẤN, BỒI DƯỠNG

Kỹ năng chuyển đổi số đến các thành viên

Tổ công nghệ số cộng đồng trên địa bàn huyện năm 2022

STT Thời gian Các xã, thị trấn tham gia Địa điểm
Ghi

chú

1
14h00, ngày

15/11/2022

Hải Vân, Hải Nam, Hải Hưng, TT. Yên

Định, Hải Thanh, Hải Hà, Hải Phúc,

Hải Lộc

Nhà Văn hóa huyện

2
07h30, ngày

16/11/2022

Hải Đông, Hải Tây, Hải Quang, Hải Lý,

Hải Chính, Hải Triều, Hải Xuân, Cồn

Nhà Văn hóa

xã Hải Lý

3
14h00, ngày

16/11/2022
Hải Bắc, Hải Trung, Hải Anh, Hải Minh

Nhà Văn hóa

xã Hải Trung

4
07h30, ngày

17/11/2022

Hải Châu, Hải Hòa, Hải Phú,

Hải Cường, TT. Thịnh Long

Nhà Văn hóa

xã Hải Châu

5
14h00, ngày

17/11/2022

Hải Long, Hải Sơn, Hải Tân, Hải

Phương, Hải Đường, Hải An, Hải Ninh,

Hải Phong, Hải Giang

Nhà Văn hóa

xã Hải Long

		2022-11-10T07:18:18+0700

		2022-11-10T08:00:51+0700

		2022-11-10T08:00:51+0700

		2022-11-10T08:00:51+0700